
Līvānu novada skolu 5.-12.klašu skolēni, visi skolotāji! 

 

  Līvānu novada Centrālā bibliotēka informē, ka Jūs vēl varat piedalīties literāri radošo 

darbu konkursā “Līvāni – pilsēta mana un tava”, kas pēc Jūsu lūguma pagarināts līdz 

8.maijam.   

  Atgādinām, ka konkursam: 

 katrs konkursa dalībnieks iesniedz vienu pašsacerētu literāru darbu par tēmu ”Līvāni - 

pilsēta mana un tava”; 

 darbs jāiesniedz datorrakstā, rakstīts ar 12 lieluma burtiem, Times New Roman fontā, 

atstarpe 1,5; 

 5.-8.klašu skolēni iesniedz darbu uz  viens A4 formāta lapas;  

 9.-12.klašu skolēni un skolotāji iesniedz darbu uz  divām A4 formāta lapām; 

 darbam jānorāda autora uzvārds, vārds, skola, klase, skolas adrese, telefons, e-pasts, 

skolotāja, kurš palīdzēja sagatavoties konkursam, vārds un uzvārds, 

 darbi iesniedzami elektroniski uz e-pasta adresi: lncb@livanub.lv 

 

Jūsu radošais darbs tiks novērtēts! 

Konkursa uzvarētāji saņems naudas balvas: 

 pirmās vietas ieguvēji abās klašu grupās saņem katrs 70,00 EUR, 

 otrās vietas ieguvēji abās klašu grupās saņem katrs 50,00 EUR, 

 trešās vietas ieguvēji abās klašu grupās saņem katrs 30,00 EUR, 

 pirmās vietas ieguvējs skolotāju grupā saņem 70,00 EUR, 

 skolotāji, kuri sagatavojuši 1.-3.vietu ieguvējus abās klašu grupās, saņem dāvanu kartes  

par katru sagatavoto uzvarētāju 30,00 EUR vērtībā. 

  Konkursa uzvarētāji tiks nosaukti Līvānu pilsētas svētku laikā 2016.gada 14.jūlijā 

pasākumā “Mūsu novada literārie talanti savai pilsētai”, kas risināsies skvērā pie Līvānu novada 

Centrālās bibliotēkas. 

 

Konkursa koordinators: Līvānu novada Centrālā bibliotēka, 

tel.65307181 

mailto:lncb@livanub.lv

